
        
     

 
 

  
Name 
 

 
Adresse 

 
Zuständigkeitsbereich 
 

 

 
Ferdinand Karos 

 
Elsendeich 1a 
47559 Kranenburg 
Tel: 02826 / 77 11 
Fax 02826 / 99 29 36    
 
ferdinand.karos@fvn.evpost.de 
 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 

 
Kreisjugendobmann 
 

- Lehrgangswesen 
- Satzungen 
- Kreis 8 Internetseiten des KJA 

 
- Spielbetrieb: 

Bambinis 

 

 
Klaus Sattler 
 

 
Deekenstr. 4 
47574 Goch 
Tel. 02823 / 92 88 766 
Tel. 0172 / 78 37 044 
 
 klaus-rainer.sattler@fvn.evpost.de 
 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 

 
Kreisjugendgeschäftsführer 
 

- Geschäftsführung des KJA 
- Kreis 8 Internetseiten des KJA 

 
- Staffelleiter: 

F-Junioren 
- Spielbetrieb: 

Bambinis 

 

 
Dirk Bimbach 

 
Straelener Str. 514c 
47647 Kerken 
Tel. 02833 / 5453  
 
dirk.bimbach@fvn.evpost.de 
 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 

 
Beisitzer 
 

- Staffelleiter: 
A-Junioren 
 

- Ansprechpartner DFBnet 
- Kreis 8 Internetseiten des KJA 
- Durchführungsbestimmungen 

 

 
Frank Osterberg 

 
Hovenweg 67 
47608 Geldern 
Tel. 02831 / 49 27  
 
frank.osterberg@fvn.evpost.de 
 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 
 

 
Beisitzer 
 

- Staffelleiter: 
B-Junioren 
D-Junioren 

                

 

 
Bruno Kodelka 

 
Horster Weg 3 
47625 Wetten 
Tel. 02832 / 15 11 
 
bruno.kodelka@fvn.evpost.de 
 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 

 
Beisitzer 
 

- Staffelleiter: 
C-Junioren 
E-Junioren 

 
 

Betreuer Kreisauswahlteams Junioren 

 

 
Kevin Olislagers 

 
Karl-Leisner Straße 16 
47647 Kerken 
Tel. 0175 / 930 27 74 
 
kevin.olislagers@fvn.evpost.de 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 

 
Beisitzer 
 

- Lehrgangswesen 
- Satzungen 
- Schulfußball 

 
              Betreuer Kreisauswahlteams Junioren 

 

 
Ralf-Peter Cleven 
 
 

 
Lerchenweg 33 
47574 Goch 
Tel. 02823 / 18 70 4 
 
ralf-peter.cleven@fvn.evpost.de 
 
Das FVN Postfach ist ein 
geschlossenes System. 

 
Beisitzer 
 

- Staffelleiter: 
B-Juniorinnen 
C-Juniorinnen 
D-Juniorinnen 
E-Juniorinnen 

 

- Referent für Mädchenfußball 

 

Fußballverband Niederrhein e.V. 
KJA Kreis Kleve - Geldern 


